
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 СЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года  № 673                                                      г. Новоузенск

Об утверждении графика проведения 
очередных заседаний Собрания 
Новоузенского муниципального района 
Саратовской области на 2024 год

На основании Устава Новоузенского муниципального района Саратовской 
области, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1.  Утвердить  график  проведения  очередных  заседаний  Собрания 
Новоузенского  муниципального  района  Саратовской  области  на  2024  год, 
согласно приложению.

2.  Снять  с  контроля  пункт  50  Плана  работы  Собрания  Новоузенского 
муниципального  района  на  2023 год,  утвержденного  решением  Собрания 
Новоузенского муниципального района от 22 декабря 2022 года № 535.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя  Председателя  Собрания  Новоузенского  муниципального  района, 
секретаря Собрания Новоузенского муниципального района А.В.Темиргаева. 

     Председатель Собрания Новоузенского 
                  муниципального района                                              Д.А.Дорофеев



Приложение к решению Собрания
Новоузенского муниципального района

от 21 декабря 2023 года № 673

График проведения очередных заседаний Собрания Новоузенского муниципального района
Саратовской области на 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Январь

Февраль

Март

Апрель

Май

Июнь

Июль П А Р Л А М Е Н Т С К И Е К А Н И К У Л Ы

Август

Сентябрь

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

Время начала проведения заседаний 11.00 часов


